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1. Overall Description:
RAN1 thanks RAN2’s LS in R1-2205728(R2-2206314) and would like to provide our responses to the following questions asked by RAN2.
	In RAN2#118-e meeting, RAN2 discussed the inter-UE coordination scenario in which UE B receives IUC Scheme 1 non-preferred resource set from UE A, but UE B does not perform sensing in the resource pool associated with the non-preferred resource set, e.g. UE B performs mode 2 random resource selection, etc. For this case, RAN2 has the following questions:
Q1:	Is the scenario described above a valid scenario or not?


[bookmark: _Hlk94345499]RAN1 response: 
Yes, based on existing RAN1 agreements, the scenario described in the LS is a valid scenario.
	Q2:	If the answer to Q1 is yes, does resource exclusion based on non-preferred resource set needs to be performed by UE B or not?


RAN1 response: 
No, resource exclusion based on non-preferred resource set does NOT need to be performed by UE-B performing mode 2 random resource selection, this operation is not supported in Rel-17.
2. Actions:
To RAN2 group
RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above responses into account in the future work.
3. Date of Next TSG-RAN1 Meetings:
[bookmark: _Hlk61301921]RAN1#110-e-Bis	10-19 October 2022   	Online
RAN1#111                       14-18 November 2022	Canada, CA
